檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣社會局　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段1號

承辦人：黃怡珊

電話：05-3620900#3301

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國107年8月13日

發文字號：嘉縣社社工字第1070040829號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明二(0040829A00_ATTCH1.docx)

主旨：有關本局委託社團法人國際生命線台灣總會辦理107年度

「提升少年自立生活適應協助服務量能計畫─教育訓練」

案，惠請貴單位踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據社團法人國際生命線台灣總會107年8月3日（107）生

總偉字第079號函及本縣107年度提升少年自立生活適應協

助服務量能計畫契約書辦理。

二、檢附報名簡章1份，請依限逕向旨揭單位辦理報名事宜。

正本：台灣世界展望會嘉濱中心、社團法人中華民國家庭教育專業人員協會、社團法人

台灣身心障礙福利商品推廣聯盟、社團法人嘉義縣紫藤婦幼關懷協會、社團法人

嘉義縣慈善團體聯合協會、社團法人嘉義縣志願服務協會、財團法人台灣兒童暨

家庭扶助基金會嘉義分事務所、財團法人天主教會嘉義教區附設嘉義縣私立安仁

家園、財團法人天主教善牧社會福利基金會嘉義中心、財團法人雙福社會福利慈

善事業基金會、嘉義縣愛家反暴力協會、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高

中)、嘉義縣學生輔導諮商中心、本局勞資關係科、本局社會救助科、本局身心障

礙福利科、本局老人福利科、本局勞工行政科、本局婦幼福利科

副本：社團法人國際生命線台灣總會、本局社會工作科 2018-08-13
10:50:26

1070003026

嘉義縣立溪口國民中學

107/08/13